
ZARZĄDZENIE NR 0050.210.2020 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego do Szkoły Podstawowej 

im. Władysława Broniewskiego w Wojcieszowie w ramach realizacji projektu 

grantowego Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś 

Priorytetowa nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu”, działanie 1.1: 

„Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego 

internetu o wysokich przepustowościach”,  Projekt grantowy pn. "Zdalna Szkoła – 

wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Przekazuję w ramach realizacji projektu grantowego Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr I „Powszechny dostęp do szybkiego 
Internetu”, działanie 1.1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 
szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach”,  Projekt grantowy pn. "Zdalna 
Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" 
nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Wojcieszowie 
z siedzibą przy ul. Stefana Żeromskiego 8: 

1. komputer przenośny - 25 szt; 
2. mysz USB - 25 szt; 
3. słuchawki na głowę z regulowaną opaską i mikrofonem - 25 szt. 
4. torba dedykowana do laptopa - 25 szt. 
5. MS Office 2016 Pro - 25 szt. 

§ 2.  Przekazanie sprzętu określonego w § 1 nastąpi w drodze podpisania protokołu 
zdawczo-odbiorczego przez Przekazującego i Odbierającego.  

§ 3. Ustalam wzór protokołu zdawczo-odbiorczego jako załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego 
w Wojcieszowie. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 396D66AA-28CC-4684-8D96-23688FAD1BE0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.210.2020 

Burmistrza Miasta Wojcieszów 

z dnia 18 maja 2020 r. 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

Protokół zdawczo-odbiorczy sporządzony w dniu ......... maja 2020 r. w Wojcieszowie 
pomiędzy: 

Przekazujący:  

Gmina Wojcieszów, ul. Pocztowa 1, 59-550 Wojcieszów, NIP 694-15-66-091 
reprezentowana przez Sławomira Maciejczyka Burmistrza Miasta Wojcieszów 
działającego przy kontrasygnacie Danuty Sikory - Skarbnika Gminy 

Odbierający: 

Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego, ul. Stefana Żeromskiego 8, 59-550 
Wojcieszów reprezentowana przez Agatę Firlej - Dyrektora Szkoły Podstawowej 

Strony zgodnie oświadczają co następuje: 

1. W dniu .......... maja 2020 r. został wydany upoważnionemu przedstawicielowi 
Odbierającego asortyment wymieniony w poniższej tabeli. 
lp. nazwa towaru/rodzaj j.m. ilość nr wersji nr fabryczny / nr 

licencji 
1 .................................................................. szt.    
2 .................................................................. szt.    
3 .................................................................. szt.    
4 .................................................................. szt.    
5 .................................................................. szt.    

2. Odbierający oświadcza, że znany jest mu stan techniczny i jakościowy towaru i nie 
będzie dochodził z tego tytułu żadnych roszczeń od Przekazującego. 

3. Odbierający zobowiązany jest do wprowadzenia sprzętu na swój stan inwentarzowy. 
Odbierający zobowiązany jest do używania sprzętu zgodnie z jego przeznaczeniem oraz 
korzystanie z tego sprzętu zgodnie z instrukcją a także zobowiązuje się do należytego 
przechowywania sprzętu oraz sprawowania nad nim pieczy. 

Protokół sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach - dwa dla 
Przekazującego i jeden dla Odbierającego. 

Przekazujący        Odbierający 

..............................       ..............................

Id: 396D66AA-28CC-4684-8D96-23688FAD1BE0. Podpisany Strona 1




